- Líder do PP. 

GRANDE EXPEDIENTE: 

5 - PROJETOS DE LEI 

EM VOTAÇÃO 

- Projeto de Lei nº3.009, de 16 de Junho de 2020 – Aprova o loteamento de 

uma área de 49.978,17 m² (quarenta e nove mil, novecentos e setenta e oito metros e 

dezessete centímetros quadrados) de propriedade de Verner Winkler e Valdemar Winkler.   

Está na Comissão de Orçamento, Finanças e Infraestrutura Urbana e Rural. 

Relator vereador Nerci de Souza, fará a leitura do parecer n° 39/2020.

[...]

Está na Comissão de Orçamento, Finanças e Infraestrutura Urbana e Rural. 

Relator vereador Nerci de Souza, fará a leitura do parecer n° 36/2020. 

- Projeto de lei nº3.013, de 02 de Julho de 2020 – Aprova o loteamento do 

Distrito Industrial com área de 82.126,00 m² (oitenta e dois mil cento e vinte e seis metros 

quadrados) de propriedade do Município de Tuparendi e nomina as ruas nele existentes. 

Está na Comissão de Constituição, Redação e Bem Estar Social (Parecer n° 

63/2020) e Comissão de Orçamento, Finanças e Infraestrutura Urbana e Rural (Parecer